



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

CTP Insured's Veh No : YP5967Y
Date of Accident : 24 March 2021

Mr Pun Ving Kee

Date : 25 March 2021

reqd 26/03/2021
C 1500h

Estimate To Repair SMD7587C - Hyundai ELANTRA AD 1.6 GLS AT (AMS)

Chassis No : KMHD841CMJU744911

S/No	Quantity	Description	Amount
		LIST ITEMS	
01	1 pc	rear bumper	\$ de 460.00
02	8 ps	rear bumper clips @ \$5.50	\$ re 44.00
03	2 ps	rear bumper reflector @ \$39.00	\$ LHorn 78.00 39
04	2 ps	rear bumper retainer @ \$49.00	\$ LH de 98.00 49
05	1 pc	rear bumper reinforcement	\$ bt 339.00
06	3 ps	rear bumper bottom bracket @ \$25.00	\$ bt 75.00
07	1 pc	rear bumper lower centre garnish	\$ de 257.00
08	1 pc	bootlid	\$ bt 1,582.00
09	1 pc	bootlid rubber	\$ cut 286.00
10	1 pc	rear bumper lower splash cover	\$ nn x 82.00
11	8 ps	rear bumper lower splash cover clips @ \$4.50	\$ nn x 36.00
12	1 pc	rear end panel	\$ bt 379.00
13	1 pc	rear end panel inner trim	\$ nn x 59.00
14	6 ps	rear end panel inner trim clips @ \$4.50	\$ nn x 27.00
15	1 pc	bootlid Elantra badge	\$ re 85.00
16	1 pc	bootlid Elite badge	\$ re 75.00
17	1 pc	bootlid centre emblem badge	\$ re 85.00
		LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:	
		• To resurvey before/after spray painting	\$ 4,047.00 3755
		• To display damaged part(s) during resurvey	\$ 809.40 3004
		• Parts prices are subject to confirmation	\$ 3,237.60
		• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis	200 nn
		• No illegal modification(s) is allowed	\$ 350.00 200.
		• Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company	\$ 350.00
		Acknowledged by Repairer	
		Signature:	
		Date:	
		LABOUR & MISC. CHARGES	
01		To transfer of bootlid fittings, attachments and perform water seepage test.	\$ 60. 150.00
02		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 30 150.00
03		To check electrical lighting concerned.	\$ 30. 80.00
04		To reinstall of rear bumper parking sensor.	\$ 30 80.00
05		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 600 850.00 700
06		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 600. 800.00 700
		Taufik 97495449 WP 26/3/21 e spn	\$ 2,110.00 1550
		taufik@lkhauto.com	
		5 days	
		1/5 Resurvey after repair	
		lumpsum.	
		Total	\$ 5,697.60 4754
			4583800
			05 days #